
  

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
  

Р І Ш Е Н Н Я № 7- 715 -VIIІ 

(сьомої сесії восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) (паї) 
 

Розглянувши заяви громадян та відповідні технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості), селищна рада, керуючись ст. 12, 81,116,118,  125,  126    ЗКУ, ст. 
25 ч. 2 ЗУ «Про землеустрій» та Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ВИРІШИЛА: 

І.1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Терещенку Миколі 
Миколайовичу, який проживає за адресою: вул. Довженка, 14, с. Кнути 

Сосницького району Чернігівської області. 
Передати Терещенку М.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнути Сосницького району 
Чернігівської  області, № паю 007 рілля – 1,2600 га, кадастровий         
№7424986500:05:001:1614 № паю 789 сіножаті – 0,9800 га, кадастровий         
№7424986500:05:001:0291. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Дудко Валентині 
Євгенівні, яка проживає за адресою: вул. Лісна, 12, с. Синютин Сосницького 
району  Чернігівської  області.  

Передати Дудко В.Є., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Пекарів  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 452 рілля – 1,6324 га, кадастровий         
№7424986500:08:001:0659 № паю 871 сіножаті – 0,6831 га, кадастровий         
№7424986500:07:001:0929. 



 

 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Дем’янчук 

Валентині Андріївні, яка проживає за адресою: вул. Щорса, 3, м. Мена Менського 
району Чернігівської  області.  

Передати Дем’янчук В.А., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю рілля – 2,7223 га, кадастровий          
№7424985500:05:001:0905, № паю кормова група – 1,6685 га кадастровий         
№7424985500:03:001:0126, № паю сад – 0,062 га кадастровий         
№7424985500:05:001:0070. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Бурцеву Юрію 
Федосійовичу, який проживає за адресою: вул. Чапаєва, 31, с. Полісся 
Сосницького району Чернігівської  області.  

Передати Бурцеву Ю.Ф., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 311 рілля – 1,4154 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:0220, № паю 311 рілля – 1,4372 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0239, № паю 311 кормові угіддя – 0,4714 га, кадастровий         
№7424985500:04:001:0186, № паю 311 сад – 0,0365 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:0355.  

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Макаренку Миколі 
Андрійовичу, який проживає за адресою: вул. Незалежності, буд. 4, кв. 85,           

м. Долина,  Івано-Франківської області.  
Передати Макаренку М.А., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 424 рілля – 2,1548 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0939, № паю 424 кормові угіддя – 0,9616 га, кадастровий         
№7424985500:04:001:0239, № паю 424 сад – 0,0496 га, кадастровий         
№7424985500:07:001:0354.  

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) ½ (паю) Прудській 

Вірі Анатоліївні та ½ (паю) Кокоші Денису Анатолійовичу, які проживають за 
адресою: с. Золотарівка Світлодарського району Кіровоградської  області.     

Передати Прудській В.А. та Кокоші Д.А, безкоштовно у власність земельні 
ділянки із земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва за межами с. Матвіївка  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 365 рілля – 3,1826 га, кадастровий         
№7424985500:06:001:0196, № паю 365 кормові угіддя – 0,9646 га, кадастровий         
№7424985500:04:001:0180, № паю 365 сад – 0,0346 га кадастровий         
№7424985500:07:001:0356.  

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Гордієнку Петру 

Олексійовичу, який проживає за адресою: с. Кудрівка Сосницького району 

Чернігівської  області.  
Передати Гордієнку П.О., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Кудрівка  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 196 рілля – 6,2223 га, кадастровий         
№7424985000:04:000:0124.  

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Гончаренку 
Віктору Сафроновичу, який проживає за адресою: с. Вільшане Сосницького 
району Чернігівської області.  

Передати Гончаренку В.С., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Вільшане  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 214 рілля – 4,2960 га, кадастровий         
№7424986000:06:000:0019, № паю 413 сіножаті – 1,0092 га, кадастровий         
№7424986000:06:000:0379. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Самоненко Ніні 
Миколаївні, яка проживає за адресою: вул. Шевченка, 6, с. Боромики 

Чернігівського району  Чернігівської  області.  
Передати Самоненко Н.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Вільшане  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 333 рілля – 3,3259 га, кадастровий         
№7424986000:04:000:0518, № паю 233 сіножаті – 1,4811 га, кадастровий         
№7424986000:05:000:0459. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Самоненку Миколі 
Івановичу, який проживає за адресою: вул. Шевченка, 6, с. Боромики 

Чернігівського району  Чернігівської  області.  
Передати Самоненку М.І., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Вільшане  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 334 рілля – 2,6563 га, кадастровий         



№7424986000:04:000:0517, № паю 234 сіножаті – 2,9010 га, кадастровий         
№7424986000:05:000:0460. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Породько Оксані 
Станіславівні, яка проживає за адресою: вул. Родимцева, 7-а, м. Київ. 

 Передати Породько О.С., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Лави та смт Сосниця 

Сосницького району Чернігівської області, № паю  рілля – 2,0875 га, кадастровий         
№7424985300:07:001:0492, № паю  пасовища – 0,2962 га, кадастровий         
№7424985300:05:001:0774, № паю сіножаті – 0,7697 га, кадастровий         
№7424955100:08:001:0596. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Жабко Ользі 
Петрівні, яка проживає за адресою: І провулок Вишневий, 12, смт Сосниця 

Сосницького району Чернігівської області.  
Передати Жабко О.П., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 

сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Спаське  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 365 рілля – 1,7465 га, кадастровий         
№7424987000:09:000:0494, № паю 29 сіножаті – 0,6021 га кадастровий         
№7424987000:07:000:0533. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Зюзько Світлані 
Михайлівні, яка проживає за адресою: вул. І.Мазепи, 72-А, кв. 21/2, м. Чернігів 

Чернігівської  області.  
Передати Зюзько С.М., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 

сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Спаське  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 160 рілля – 1,9073 га, кадастровий         
№7424987000:09:000:0341, № паю 424 кормові угіддя – 0,7208 га, кадастровий         
№7424987000:11:000:0542. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Тарасенку Миколі 
Васильовичу, який проживає за адресою: вул. Новоселівська, 30, смт Сосниця 
Сосницького району Чернігівської області.  

Передати Тарасенку М.В., безкоштовно у власність земельні ділянки із 
земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Загребелля  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 392 рілля – 1,8354 га, кадастровий         
№7424982500:04:001:1878, № паю 372 сіножаті – 1,8090 га, кадастровий         
№7424982500:04:001:0391. 



15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Руденко Наталії 
Степанівні, яка проживає за адресою: вул. Червоноармійська, 31, м. Мена 
Менського району  Чернігівської  області.  

Передати Руденко Н.С., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Киріївка  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 20 рілля – 2,3560 га, кадастровий         
№7424983500:02:000:0031. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Пилипенко Юлії 
Петрівни, яка проживає за адресою: вул І. Богуна, 1, смт Сосниця Сосницького 

району  Чернігівської  області  
Передати Пилипенко Ю.П., безкоштовно у власність земельні ділянки із 

земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Загребелля  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 415 рілля – 2,7602 га, кадастровий         
№7424982500:05:001:0340, № паю 364 сіножаті – 1,2965 га, кадастровий         
№7424982500:04:001:0390. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Степко Галині 
Андріївні, яка проживає за адресою: вул. Новоселівська, 3, смт Сосниця 
Сосницького району Чернігівської області.  

Передати Степко Г.А., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 
сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Спаське  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 9 рілля – 2,6158 га, кадастровий         
№7424987000:08:000:0382, № паю 454 кормові угіддя – 0,6755 га, кадастровий         
№7424987000:05:000:0406. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) ½  (паю) Жабко 
Тетяні Юхимівні, яка проживає за адресою: вул. Мойсієнка, 101, с. Спаське 

Сосницького району Чернгівської  області,  ½  (паю) Савченку Миколі 
Єфимовичу, який проживає за адресою: вул. Шевченка, 6, с. Загребелля 

Сосницького району Чернгівської  області.  
Передати Жабко Т.Ю. та Савченку М.Є., безкоштовно у власність земельні 

ділянки із земель сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Загребелля  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 15 рілля – 2,1100 га, кадастровий         
№7424982500:04:001:0389, № паю 230 пасовища – 2,2590 га, кадастровий         
№7424982500:05:001:0338. 



19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Поді Марії 
Тимофіївні, яка проживає за адресою: вул. Центральна,64, с. Хлоп’яники 

Сосницького району Чернігівської області.  
Передати Поді М.Т., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 

сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Хлоп’яники  Сосницького 
району Чернігівської області, № паю 49 рілля – 2,4603 га, кадастровий         
№7424987500:04:000:0026, № паю 49 пасовища – 1,4015 га, кадастровий         
№7424987500:06:000:0074. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Багнюк Катерині 
Іванівні, яка проживає за адресою: вул. Братів Петришиних, 79, с. Пекарів 

Сосницького району Чернігівської області.  
Передати Багнюк К.І., безкоштовно у власність земельні ділянки із земель 

сільськогосподарського призначення, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Пекарів  Сосницького району 
Чернігівської області, № паю 249 рілля – 1,0887 га, кадастровий         
№7424986500:05:001:0249, № паю 857 сіножаті – 0,8485 га, кадастровий         
№7424986500:08:001:0660. 

 

ІІ.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


